I N D E X,

105. de eius obitu. *ibid.* eius exequia celebrata, & ad eas accursus. *ibid.*
- S. *VVunne*baldus vir sanctus. 106. de initio miraculorum post eius transitum. *ibid.* suavis odor ex eius tumba. *ibid.* de eius miraculis scripsit S. *VValpurga*. *ibid.* itē de eius rebus gestis. 155. eius vitam scripsit etiam sanctimonialis quaedam Heidenheimensis. *ibid.* item Reginoldus Episcopus & nuper Carolus Stengelius. *ibid.*
- S. *VVunne*baldus vel *VVunibaldus* monasterium Heidenheimense condidit. 157. eius nominis etymon, originatione & diuersitas scripturae. 159. & 161. de gente Saxonica oriundus. 165. Apostolus Thuringia. 104
- S. *VVunibaldus* in Anglia natus. 176. quo anno. *ib.* & 178. an fuerit S. *VVillibaldo* senior. 178. an etiam senior S. *VValpurga*. *ibid.* quo anno natus. *ibid.* quo anno Christi & aetatis suae mortuus. *ibid.* abbatiam Heidenheimensem fundauit, eique per decennium praesuit. *ibid.* & 191
- S. *VVunibaldus* quo tempore ex Anglia discesserit. 188. & seq. *Marcellino VVinibaldus*. 189. an missus in Germaniam ab Ekberto cum aliis undecim. *ibid.* & quo anno 190. an patre suo sancto Richardo comitatus. *ibid.* à S. Bonifacio ex Anglia euocatus. 199. quo anno & Pontifice. *ib.*
- Roma à Pontifice impetratus. 201. fratrem in Germaniam sequitur. *ibid.*
- S. *VVunibaldus* bis Romam venit, primò cum fratre suo *VVillibaldo*, secundò ex Anglia reuersus. 205. septimo peregrinationis suae anno in Angliam rediit, quare. *ibid.* S. *VVillibaldum* in Thuringia hospitio excepit. *ibid.* quamdiu fratrem suum nō viderit. *id.*
- S. *VVunibaldus* quo anno & Pontifice Romā cum fratre venerit. 206. Roma à S. Bonifacio reperi- tus, & Gregorij III. iussu in Germaniam abductus. *ibid.* & 207. & 208. Noricum & Sualfeldicū tractum reformat. 225
- S. *VVunibaldus* S. *VVillibaldi* frater germanus, natus grādiore. 283. an praeter S. *VVillibaldum* & sanctā *VValpurgam* habuerit alios fratres & sorores. *ib.* an habuerit nouercam. *ibid.* post septennium peregrinationis suae in Angliam rediit. *ibid.* an cum fratre suo ex Anglia redierit. 284. an profecturus in Germaniam, Roma fratri suo valedixerit. *ibid.*
- S. *VVunibaldus* aliter *VVinibaldus*. 286. Sacerdos creatus à S. Bonifacio, septemq; Ecclesiam in Thuringia praefectus. *ib.* eius anniuersaria memoria quo die colatur. *ib.* eius Reliquiae in Heidenheim translatae in nouum chorum. *ib.* nō sine miraculo. 287. an ex eius itē Reliquiis oleum manarit. *ib.*
- S. *VVunibaldi* Reliquiae haereticis

- erepta Scherā translata à Christophoro Trucksesio Barone. 288. an solum caput, an totum corpus. *ibid.* ibi miraculis clarescunt. *ibid.* aliquid etiam Furnos in Flandriam translatum. *ibid.*
- S. VVunibaldus à S. Ludgero laudatus. 288. Gregorio Vltraie-  
tensi Antistiti valde charus, *ib.*  
et 289. triennium in Bauaria  
verbum Dei seminavit sub Duce  
Vtilone, priusquam Heidenhei-  
mum se conferret. 293
- S. VVunibaldus precipuus Ecclesiæ  
Eystettensis Patronus. 302. eius  
vite compendium ab Adelberto  
Abbate Heidenheimensi conscri-  
ptum. 320. et seq. vini Rhenani  
copiam fugit. 325. locum in Sua-  
lefelden à S. VVillibaldo impe-  
trat. *ibid.* monasterium Heiden-  
heim extruxit. *ibid.*
- S. VVunibaldus liberalis in egentia  
monasteria. 326. quid Elunan-  
gensis cellæ et S. Solæ donauerit.  
*ib.* eius cella muro cincta quasi  
cæmeterium. *ibid.* quo die obie-  
rit. 327. sepelitur à S. VVillibal-  
do fratre. *ib.* ad eius sepulchrum  
mirus odor, et campanæ per se  
pulsatæ, et lumina per se accen-  
sa. *ibid.*
- S. VVunibaldus post mortem para-  
lyticam sanat corpore et ani-  
mo. 327. molendinum sistit ob  
furtum farina. 328. aliam pa-  
ralyticam sanat. *ibid.* et 329.  
reus ad furcam educus, eo in-  
uocato raptis diuinitus vincu-  
lis liber dimittitur. 329
- S. VVunibaldus regulam S. Benedi-  
cti cum aliis piis libellis ex Casti-  
no monte in Heidenheim a sino suo  
aduexit. 332. eius virga pasto-  
ralis argento circumtectâ in si-  
mi altaris vsque hodie seruatur,  
attactu suo mirè salutaris. *ibid.*  
eius sepulchrum auro et argen-  
to pretiosè et artificiosè orna-  
tum unâ cum monasterio incen-  
dio perit. 360
- S. VVunibaldus locum Heidenheim  
dictum primus inuestigauit, e-  
mit, purgavit, et cum sorore sua  
et paucis monachis ibi habita-  
uit. 363. et 364. Abbatis mu-  
nus gessit decem annis. 364. san-  
ctum Sebaldum comitem itineris  
habuit. 374
- Y.
- Ymarus Tusculanus Episcopus sub  
Eugenio III. 343
- Z.
- Zacharias Papa, cuius tempore in-  
stituitur Episcopatus Eystetten-  
sis. 83. item Frisingensis. *ibid.* sy-  
nodum Romæ celebrauit. 202.  
an sub eius Pontificatu SS. VVil-  
libaldus et VVunibaldus Ro-  
mam venerint. 206
- Zacharias Papa S. Burchardum Ro-  
mæ Episcopum Herbipolensem  
ordinat, quo anno. 211. Episco-  
pos VVirzeburgi, Buraburgi et  
Erphesforti à S. Bonifacio con-  
stitutus confirmat. 213. et 214.  
sub eo monasterium Heidenhei-  
men-

I N D E X.

menſe fundatum. 332 ſis. *ibid.* & vnam filiam s. Scil-  
 Zelchus Comes Abëbergensis, VVol- lam. *ibid.*  
 frami II. filius. 382. filios habuit Zurichgau pagus id est regio. 301.  
 Conradus & Rapotonem funda- an diſtinguatur à Durichgau  
 tores monaſterij Heiſſbrunn- ſeu Turgeuu. *ibid.*